
UCHWAŁA NR XLV/414/22 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zamiany gruntów położonych w obrębie geodezyjnym Tchórzanka, Wikielec, Czerwona Karczma, 
gminie Iława. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a) oraz art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 15 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) 
Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości gruntowej położonej w obrębie geodezyjnym Tchórzanka, 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 1/11 o pow. 1,5901 ha, która jest własnością Gminy Iława, na nieruchomości 
gruntowe oznaczone numerami ewidencyjnymi 3149/16 o pow. 0,2411 ha, obręb Czerwona Karczma i 3149/3 
o pow. 0,2567 ha, obręb Wikielec. 

2. Zamiana nieruchomości, o których mowa w ust. 1, nastąpi z uwzględnieniem wyceny wartości 
nieruchomości będących przedmiotem zamiany. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Piotrkowski 

 

Id: 0B8072BA-AC7D-4EE4-BD39-6A88C4C32857. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


